
UCHWAŁA NR 30.IV.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217,  art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) uchwala się co następuję:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  63 411,50 zł. Dochody po zmianach wynoszą 24 074 605,49 zł 
w tym:

a) bieżące w kwocie 23 635 230,10 zł,

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie  7 038 715,38 zł

b) majątkowe w kwocie 439 375,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a.

2. Zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę 102 048,15 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 23 498 343,87 zł 
w tym:

a) bieżące w kwocie 22 387 845,42 zł,

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie 7 038 715,38 zł

b) majątkowe w kwocie 1 110 498,45 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a,2b.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 576 261,62 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 139 486,38 zł oraz rozchody budżetu w kwocie             715 748,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

-14 104,40 12 306,90

0,00 0,00

80101 0,00 420,00

0,00 0,00

0,00 420,00

80103 0,00 367,50

0,00 0,00

0,00 360,00

0,00 7,50

80148 -14 104,40 11 519,40

1 3 4 5

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

552 800,00

0,00

552 800,00

0,00

520 000,00

452 273,38

0,00

39 304,88

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dostarczanie wody 536 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0830 Wpływy z usług 504 000,00

801 Oświata i wychowanie 454 070,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Szkoły podstawowe 38 884,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 781,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 198 154,00

0,00

420,00

169 218,50

0,00

16 141,00

7,50

195 569,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-14 104,40 1 600,00

0,00 9 858,40

0,00 61,00

-760,00 0,00

0,00 0,00

85213 -119,00 0,00

0,00 0,00

-119,00 0,00

85216 -641,00 0,00

0,00 0,00

-641,00 0,00

0,00 5 169,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 169,00

0,00 0,00

0,00 5 169,00

0,00 44 800,00

0,00 0,00

90001 0,00 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 750,00

Zasiłki stałe 296 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

295 381,00

Rodzina 6 225 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego&#10

2 137 791,00

855

900

2030

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

2 129 191,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 055 313,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 533 400,00

24 631,00

295 948,00

0,00

294 740,00

6 231 127,00

0,00

2 142 960,00

0,00

2 134 360,00

1 100 113,11

0,00

550 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

72 683,00

0830 Wpływy z usług 125 471,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0,00

60 178,60

135 329,40

61,00

529 847,00

0,00

30 440,00

0,00

852 Pomoc społeczna 530 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 17 000,00

90002 0,00 27 800,00

0,00 0,00

0,00 27 800,00

razem: -14 864,40 78 275,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 864,40 78 275,90

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 439 375,39 439 375,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

36 244,00 36 244,00

Ogółem: 24 011 193,99 24 074 605,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

36 244,00 36 244,00

480 000,00

0,00

23 635 230,10

0,00

0830

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z usług 528 000,00

0,00

545 000,00

533 670,62Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

505 870,62

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

452 200,00

bieżące 23 571 818,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 205 431,00 5 169,00 6 210 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 129 191,00 5 169,00 2 134 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 129 191,00 5 169,00 2 134 360,00

7 033 546,38 5 169,00 7 038 715,38Razem:

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian dochodów zadań zleconych na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1232131,05 1229431,05 131664,47 1097766,58 0 2700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22319,4 -22319,4 -1589,6 -20729,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1209811,65 1207111,65 130074,87 1077036,78 0 2700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 618858,67 616158,67 122945,5 493213,17 0 2700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22031,4 -22031,4 -1589,6 -20441,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 596827,27 594127,27 121355,9 472771,37 0 2700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96880,5 96880,5 96880,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1184,6 -1184,6 -1184,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95695,9 95695,9 95695,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16984 16984 16984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -384 -384 -384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 16600 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2421 2421 2421 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21 -21 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18018,46 18018,46 0 18018,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16018,46 16018,46 0 16018,46 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11841,8 -11841,8 0 -11841,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157158,2 157158,2 0 157158,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

PlanNazwa

4 5

1232131,05

-22319,4

0

1209811,65

618858,67

-22031,4

0

596827,27

96880,5

-1184,6

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16984

95695,9

-384

0

16600

2421

-21

0

2400

18018,46

-2000

0

16018,46

169000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-11841,8

0

157158,2

3000

-3000

0

0

600

-600

0

0

0

0

0

10

1010

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4280

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33560 33560 0 33560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30560 30560 0 30560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -288 -288 0 -288 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12712 12712 0 12712 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -288 -288 0 -288 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12712 12712 0 12712 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64750 64750 600 64150 0 0 0 0 0 322188,14 322188,14 0

zmniejszenie -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55250 55250 600 54650 0 0 0 0 0 322188,14 322188,14 0

przed zmianą 64750 64750 600 64150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55250 55250 600 54650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2382723,46 2281013,46 1779414,4 501599,06 0 101710 0 0 0 23365,08 23365,08 0

zmniejszenie -32145,7 -31145,7 -30400 -745,7 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2356177,76 2255467,76 1749014,4 506453,36 0 100710 0 0 0 23365,08 23365,08 0

przed zmianą 2205745,09 2201745,09 1725614,4 476130,69 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32145,7 -31145,7 -30400 -745,7 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2179199,39 2176199,39 1695214,4 480984,99 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1321754 1321754 1321754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1316754 1316754 1316754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228941 228941 228941 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213941 213941 213941 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32182 32182 32182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

33560

-3000

0

30560

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4280

4300

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Izby rolnicze

Dział

700

1030

70005

75023

Rozdział §

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

-288

13000

0

12712

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

263494,15 0

0

0

0

0

0

0

0

0

263494,15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

13000

-288

0

12712

386938,14

-9500

0

377438,14

64750

55250

-9500

0

7000

-2500

0

4500

19900

-7000

0

12900

2406088,54

-32145,7

5600

2379542,84

2205745,09

-32145,7

5600

2179199,39

4000

-1000

0

3000

1321754

-5000

0

1316754

228941

-15000

0

213941

32182

750

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4300

4010

3020

4110

4120

0

0

0

0

0

0 0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22182 22182 22182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -745,7 -745,7 0 -745,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754,3 754,3 0 754,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190739,95 190739,95 0 190739,95 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193739,95 193739,95 0 193739,95 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15324 15324 0 15324 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16924 16924 0 16924 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119492 46652 27144,96 19507,04 0 72840 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1193,96 -1193,96 -1193,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1193,96 1193,96 13,96 1180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119492 46652 25964,96 20687,04 0 72840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13,96 -13,96 -13,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13,96 13,96 13,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,01 2,01 2,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171,01 171,01 171,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13,96 -13,96 -13,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10,04 10,04 10,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 983 983 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11,95 11,95 11,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 994,95 994,95 994,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118316 45476 25968,96 19507,04 0 72840 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1180 -1180 -1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118316 45476 24788,96 20687,04 0 72840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23293,3 23293,3 23293,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-10000

0

22182

1000

-400

0

600

Plan Wydatki 
bieżące

5

1500

-745,7

0

754,3

190739,95

0

3000

193739,95

15324

0

1600

16924

23000

0

1000

24000

119492

Dział

751
-1193,96

1193,96

119492

1176

-13,96

13,96

1176

169

0

2,01

171,01

24

-13,96

0

10,04

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Nazwa

4

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4120

4170

§

4270

4300

4360

4410

4110

4120

4170

4170

Rozdział

75101

75109

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

983

0

11,95

994,95

118316

-1180

1180

118316

23293,3

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1180 -1180 -1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22113,3 22113,3 22113,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8929,18 8929,18 0 8929,18 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 942,29 942,29 0 942,29 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9871,47 9871,47 0 9871,47 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 9704,9 9704,9 0 9704,9 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237,71 237,71 0 237,71 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9942,61 9942,61 0 9942,61 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 327523,9 300598,9 71955,4 228643,5 0 26925 0 0 0 222575 222575 0

zmniejszenie -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 -15000 -15000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327323,9 300598,9 71955,4 228643,5 0 26725 0 0 0 207575 207575 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 327523,9 300598,9 71955,4 228643,5 0 26925 0 0 0 207575 207575 0

zmniejszenie -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327323,9 300598,9 71955,4 228643,5 0 26725 0 0 0 207575 207575 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309000 1000 0 1000 0 0 0 0 308000 0 0 0

zmniejszenie -8900 0 0 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300100 1000 0 1000 0 0 0 0 299100 0 0 0

przed zmianą 309000 1000 0 1000 0 0 0 0 308000 0 0 0

zmniejszenie -8900 0 0 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300100 1000 0 1000 0 0 0 0 299100 0 0 0

przed zmianą 308000 0 0 0 0 0 0 0 308000 0 0 0

zmniejszenie -8900 0 0 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 299100 0 0 0 0 0 0 0 299100 0 0 0

przed zmianą 7578196,2 7322295,2 5962981,45 1359313,75 0 255901 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -77990,18 -76151,3 -45873,18 -30278,12 0 -1838,88 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54067,76 49585,37 22326,2 27259,17 0 4482,39 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7554273,78 7295729,27 5939434,47 1356294,8 0 258544,51 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3744866,4 3608251,4 3090352,63 517898,77 0 136615 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30352,11 -29621,71 -28111,73 -1509,98 0 -730,4 0 0 0 0 0 0

4170
0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1180

0

22113,3

8929,18

0

942,29

9871,47

Plan Wydatki 
bieżące

5

9704,9

0

237,71

9942,61

550098,9

-15200

0

534898,9

15000

-15000

0

0

15000

-15000

0

0

535098,9

-200

0

534898,9

400

-200

0

200

309000

-8900

Dział

754

757
0

300100

309000

-8900

0

300100

308000

-8900

0

299100

7578196,2

-77990,18

54067,76

7554273,78

3744866,4

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rozdział

75410

75412

75702

80101

4210

§

4300

6170

3020

8110

0

0

0

0

0

0

0 0

0

-30352,11

801

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 4



zwiększenie 18603,63 16475,64 4949,32 11526,32 0 2127,99 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3733117,92 3595105,33 3067190,22 527915,11 0 138012,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136615 0 0 0 0 136615 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730,4 0 0 0 0 -730,4 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2127,99 0 0 0 0 2127,99 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138012,59 0 0 0 0 138012,59 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2426084 2426084 2426084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27442,2 -27442,2 -27442,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1708 1708 1708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400349,8 2400349,8 2400349,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443687 443687 443687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -496,13 -496,13 -496,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3232,3 3232,3 3232,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 446423,17 446423,17 446423,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53174 53174 53174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -173,4 -173,4 -173,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9,02 9,02 9,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53009,62 53009,62 53009,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174721,99 174721,99 0 174721,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -82,79 -82,79 0 -82,79 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3199,06 3199,06 0 3199,06 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177838,26 177838,26 0 177838,26 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53121,59 53121,59 0 53121,59 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53180,59 53180,59 0 53180,59 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34900 34900 0 34900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 446,86 446,86 0 446,86 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35346,86 35346,86 0 35346,86 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58663,19 58663,19 0 58663,19 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -855,36 -855,36 0 -855,36 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60207,83 60207,83 0 60207,83 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5612,48 5612,48 0 5612,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -298,3 -298,3 0 -298,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47,7 47,7 0 47,7 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5361,88 5361,88 0 5361,88 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1187,52 1187,52 0 1187,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -269,8 -269,8 0 -269,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 917,72 917,72 0 917,72 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181037 181037 0 181037 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3,73 -3,73 0 -3,73 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5373,7 5373,7 0 5373,7 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186406,97 186406,97 0 186406,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 954458,2 914239,2 851927,67 62311,53 0 40219 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11077,77 -10756,97 -7674,97 -3082 0 -320,8 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12257,81 11671,01 10848,58 822,43 0 586,8 0 0 0 0 0 0

Szkoły podstawowe80101

Rozdział

3020

§

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18603,63

3733117,92

136615

-730,4

2127,99

138012,59

Plan Wydatki 
bieżące

5

2426084

-27442,2

1708

2400349,8

443687

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

-496,13

3232,3

446423,17

53174

-173,4

9,02

53009,62

174721,99

-82,79

3199,06

177838,26

53121,59

0

59

53180,59

34900

0

446,86

35346,86

58663,19

-855,36

2400

60207,83

5612,48

-298,3

47,7

5361,88

1187,52

-269,8

0

Dział

917,72

181037

-3,73

5373,7

186406,97

954458,2

-11077,77

12257,81
80103

4360

4410

4440

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 5



po zmianach 955638,24 915153,24 855101,28 60051,96 0 40485 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40219 0 0 0 0 40219 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -320,8 0 0 0 0 -320,8 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 586,8 0 0 0 0 586,8 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40485 0 0 0 0 40485 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 670752 670752 670752 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7035,06 -7035,06 -7035,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9742,72 9742,72 9742,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 673459,66 673459,66 673459,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120676 120676 120676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -557,52 -557,52 -557,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1096,08 1096,08 1096,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121214,56 121214,56 121214,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11935 11935 11935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -82,39 -82,39 -82,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9,78 9,78 9,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11862,39 11862,39 11862,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13300 13300 0 13300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -61,07 -61,07 0 -61,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13238,93 13238,93 0 13238,93 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -790 -790 0 -790 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31,66 -31,66 0 -31,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298,34 298,34 0 298,34 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38978 38978 0 38978 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2199,27 -2199,27 0 -2199,27 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 822,43 822,43 0 822,43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37601,16 37601,16 0 37601,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2978,21 2978,21 0 2978,21 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73978,21 73978,21 0 73978,21 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2978,21 2978,21 0 2978,21 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73978,21 73978,21 0 73978,21 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1916511,87 1837444,87 1648991,42 188453,45 0 79067 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21299,47 -20511,79 -7943,27 -12568,52 0 -787,68 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5513,38 3745,78 3400,97 344,81 0 1767,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900725,78 1820678,86 1644449,12 176229,74 0 80046,92 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79067 0 0 0 0 79067 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -787,68 0 0 0 0 -787,68 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1767,6 0 0 0 0 1767,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80046,92 0 0 0 0 80046,92 0 0 0 0 0 0

955638,24

40219

-320,8

586,8

40485

80103

Rozdział

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nazwa

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

670752

Wydatki 
bieżące

5

-7035,06

9742,72

673459,66

120676

-557,52

1096,08

121214,56

11935

-82,39

9,78

11862,39

13300

-61,07

0

13238,93

2460

-790

0

1670

330

-31,66

0

298,34

38978

-2199,27

822,43

1767,6

80046,92

37601,16

71000

0

2978,21

73978,21

71000

0

2978,21

73978,21

1916511,87

-21299,47

5513,38

1900725,78

79067

-787,68

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dział §

4260

4010

4110

4120

4300

4360

4440

4330

3020

80104

80110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1271030 1271030 1271030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7129,43 -7129,43 -7129,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1263900,57 1263900,57 1263900,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 241970 241970 241970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400,97 3400,97 3400,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245370,97 245370,97 245370,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27082 27082 27082 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113,84 -113,84 -113,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26968,16 26968,16 26968,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83506,71 83506,71 0 83506,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10600 -10600 0 -10600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72906,71 72906,71 0 72906,71 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11460 11460 0 11460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84,81 84,81 0 84,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3084,81 3084,81 0 3084,81 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70859 70859 0 70859 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1748,52 -1748,52 0 -1748,52 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69110,48 69110,48 0 69110,48 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221097,2 221097,2 44204 176893,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -814,39 -814,39 -814,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4780,62 4780,62 2574,66 2205,96 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225063,43 225063,43 45964,27 179099,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6924 6924 6924 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74,16 -74,16 -74,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97,93 97,93 97,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6947,77 6947,77 6947,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 254 254 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1271030

-7129,43

0

1263900,57

Plan Wydatki 
bieżące

5

241970

0

3400,97

245370,97

27082

-113,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dział

4010

§

4110

4120

4170

0

26968,16

700

-700

0

0

83506,71

-10600

0

72906,71

230

-120

0

110

11200

Rozdział

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

260

11460

1700

-100

0

1600

3000

0

84,81

3084,81

70859

-1748,52

0

69110,48

4280

4210

Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

221097,2

-814,39

4780,62

225063,43

6924

-74,16

97,93

6947,77

254

4360

4410

4440

80113

4110

4120Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -23,92 -23,92 -23,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230,08 230,08 230,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 37026 37026 37026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -716,31 -716,31 -716,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2476,73 2476,73 2476,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38786,42 38786,42 38786,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176893,2 176893,2 0 176893,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2205,96 2205,96 0 2205,96 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179099,16 179099,16 0 179099,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38776 38776 0 38776 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38776 38776 0 38776 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21502,53 21502,53 0 21502,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21322,53 21322,53 0 21322,53 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15165 15165 0 15165 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15345 15345 0 15345 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 487884,53 487884,53 270146,53 217738 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13766,44 -13766,44 -1328,82 -12437,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9254,11 9254,11 552,67 8701,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483372,2 483372,2 269370,38 214001,82 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219609 219609 219609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1153 -1153 -1153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 459,08 459,08 459,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218915,08 218915,08 218915,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32508 32508 32508 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83,07 -83,07 -83,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81,34 81,34 81,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32506,27 32506,27 32506,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2607 2607 2607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92,75 -92,75 -92,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12,25 12,25 12,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2526,5 2526,5 2526,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1829,7 -1829,7 0 -1829,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 633,49 633,49 0 633,49 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6203,79 6203,79 0 6203,79 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126183 126183 0 126183 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7549,77 7549,77 0 7549,77 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133732,77 133732,77 0 133732,77 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21322,53

15165

0

180

15345

487884,53

-13766,44

9254,11

483372,2

219609

-1153

459,08

218915,08

32508

-83,07

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

81,34

32506,27

2607

-92,75

12,25

2526,5

7400

-1829,7

633,49

6203,79

126183

0

7549,77

133732,77

3000

Rozdział

80146

80148

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010

4220

4110

4120

4210

4260

Składki na Fundusz Pracy

Nazwa

4

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

-23,92

0

230,08

Plan Wydatki 
bieżące

5

4120

§

4170

4300

37026

-716,31

2476,73

38786,42

176893,2

0

2205,96

179099,16

38776

-180

180

38776

21502,53

-180

0

Dział

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3145 3145 0 3145 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 72261 72261 0 72261 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 314,23 314,23 0 314,23 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62075,23 62075,23 0 62075,23 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8894 8894 0 8894 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -107,92 -107,92 0 -107,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58,95 58,95 0 58,95 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8845,03 8845,03 0 8845,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69353,71 69353,71 34373,91 34979,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69353,71 69353,71 34373,91 34979,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2148,8 2148,8 0 2148,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2648,8 2648,8 0 2648,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32831 32831 0 32831 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32331 32331 0 32331 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1109335,25 630783,66 449170,16 181613,5 0 478551,59 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5466,68 -2631,68 -827 -1804,68 0 -2835 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6981,9 6481,9 0 6481,9 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1110850,47 634633,88 448343,16 186290,72 0 476216,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84472,22 84472,22 0 84472,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52,6 -52,6 0 -52,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84419,62 84419,62 0 84419,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84472,22 84472,22 0 84472,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52,6 -52,6 0 -52,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84419,62 84419,62 0 84419,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30559 30559 0 30559 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119 -119 0 -119 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30440 30440 0 30440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30450 30450 0 30450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119 -119 0 -119 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30331 30331 0 30331 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66219,88 0 0 0 0 66219,88 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66719,88 0 0 0 0 66719,88 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66219,88 0 0 0 0 66219,88 0 0 0 0 0 0

Zakup energii
0

145

3145

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Zakup usług pozostałych

72261

-10500

314,23

62075,23

RozdziałDział

852

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8894

58,95
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

-107,92

8845,03

69353,71

-500

500

69353,71

2148,8

0

500

2648,8

32831

-500

32331

0

1109335,25

-5466,68

6981,9

1110850,47

84472,22

-52,6

0

84419,62

84472,22

-52,6

0

84419,62

30559

-119

0

30440

30450

-119

0

30331

66219,88

0

500

66719,88

66219,88

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

4260

§

4300

4440

4210

4240

4330

4130

3110

85202

85213

85214

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66719,88 0 0 0 0 66719,88 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 296589 1208 0 1208 0 295381 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -641 0 0 0 0 -641 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295948 1208 0 1208 0 294740 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 295381 0 0 0 0 295381 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -641 0 0 0 0 -641 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294740 0 0 0 0 294740 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 481528,54 479028,54 427779,4 51249,14 0 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2904,08 -2460,08 -827 -1633,08 0 -444 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24,9 24,9 0 24,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 478649,36 476593,36 426952,4 49640,96 0 2056 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -444 0 0 0 0 -444 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2056 0 0 0 0 2056 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 339849 339849 339849 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -442 -442 -442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339407 339407 339407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56680 56680 56680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -309 -309 -309 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56371 56371 56371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4001,3 4001,3 4001,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -76 -76 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3925,3 3925,3 3925,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5242,26 5242,26 0 5242,26 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -923,08 -923,08 0 -923,08 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4319,18 4319,18 0 4319,18 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17646,6 17646,6 0 17646,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17196,6 17196,6 0 17196,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9445,24 9445,24 0 9445,24 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24,9 24,9 0 24,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9470,14 9470,14 0 9470,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4007,74 4007,74 0 4007,74 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

500
Świadczenia społeczne3110

§Rozdział

85216

85219

Dział

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

66719,88

Plan Wydatki 
bieżące

5

296589

-641

0

295948

295381

-641

0

294740

481528,54

-2904,08

24,9

478649,36

2500

-444

0

2056

339849

-442

0

339407

56680

-309

0

56371

4001,3

-76

0

3925,3

5242,26

-923,08

0

4319,18

17646,6

-450

0

17196,6

5600

-200

0

5400

9445,24

Nazwa

Ośrodki pomocy społecznej

4

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0

24,9

9470,14

4007,74

-60

3110

3020

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4440

4700

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 10



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3947,74 3947,74 0 3947,74 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12625,14 12625,14 0 12625,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6457 6457 0 6457 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19082,14 19082,14 0 19082,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12625,14 12625,14 0 12625,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6457 6457 0 6457 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19082,14 19082,14 0 19082,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93150 0 0 0 0 93150 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1750 0 0 0 0 -1750 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91400 0 0 0 0 91400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93150 0 0 0 0 93150 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1750 0 0 0 0 -1750 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91400 0 0 0 0 91400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389268,68 310211,49 292618,49 17593 0 79057,19 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3626,83 -2289,34 -1288,91 -1000,43 0 -1337,49 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 871,03 871,03 868,03 3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386512,88 308793,18 292197,61 16595,57 0 77719,7 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 328987,68 310211,49 292618,49 17593 0 18776,19 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3072,83 -2289,34 -1288,91 -1000,43 0 -783,49 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 871,03 871,03 868,03 3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 326785,88 308793,18 292197,61 16595,57 0 17992,7 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18776,19 0 0 0 0 18776,19 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -783,49 0 0 0 0 -783,49 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17992,7 0 0 0 0 17992,7 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227754 227754 227754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1282,39 -1282,39 -1282,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226471,61 226471,61 226471,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19596,49 19596,49 19596,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19595,68 19595,68 19595,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41647 41647 41647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,4 -0,4 -0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 859,68 859,68 859,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42506,28 42506,28 42506,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3621 3621 3621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5,31 -5,31 -5,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8,35 8,35 8,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3624,04 3624,04 3624,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21 -21 0 -21 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Nazwa

0

3947,74

Plan Wydatki 
bieżące

5

12625,14

0

6457

19082,14

12625,14

0

6457

19082,14

93150

-1750

0

91400

93150

-1750

0

91400

389268,68

-3626,83

871,03

386512,88

Rozdział

85220

85230

85401

4700

§

4330

3110

Dział

854

4

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

328987,68

-3072,83

871,03

326785,88

18776,19

-783,49

0

17992,7

227754

-1282,39

0

226471,61

19596,49

-0,81

0

19595,68

41647

-0,4

859,68

42506,28

3621

-5,31

8,35

3624,04

190

-21

3

3020

4110

4010

4040

4120

4300

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 11



po zmianach 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 17403 17403 0 17403 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -979,43 -979,43 0 -979,43 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16423,57 16423,57 0 16423,57 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56181 0 0 0 0 56181 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -454 0 0 0 0 -454 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55727 0 0 0 0 55727 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56181 0 0 0 0 56181 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -454 0 0 0 0 -454 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55727 0 0 0 0 55727 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 0 0 0 0 4100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 0 0 0 0 4100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6293634,52 290399,02 230186,18 60212,84 0 6003235,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2840,01 -2840,01 -1360,33 -1479,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6187,79 933,05 93,99 839,06 0 5254,74 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6296982,3 288492,06 228919,84 59572,22 0 6008490,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3889413 59582,46 42119,41 17463,05 0 3829830,54 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -246,16 -246,16 -206,31 -39,85 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246,16 246,16 80,1 166,06 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3889413 59582,46 41993,2 17589,26 0 3829830,54 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33582,8 33582,8 33582,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80,1 80,1 80,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33662,9 33662,9 33662,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5915,19 5915,19 5915,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180,61 -180,61 -180,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5734,58 5734,58 5734,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 841,62 841,62 841,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25,7 -25,7 -25,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 815,92 815,92 815,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5498,66 5498,66 0 5498,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166,06 166,06 0 166,06 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5664,72 5664,72 0 5664,72 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8938,79 8938,79 0 8938,79 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37,35 -37,35 0 -37,35 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8901,44 8901,44 0 8901,44 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

0

Z tego

z tego: z tego:

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

172

Plan

17403

Wydatki 
bieżące

5

-979,43

0

16423,57

56181

-454

0

55727

56181

-454

0

55727

4100

-100

0

4000

4100

-100

0

4000

6293634,52

-2840,01

6187,79

6296982,3

3889413

-246,16

246,16

Rozdział

85415

85416

85501

3889413

33582,8

0

80,1

33662,9

5915,19

-180,61

0

5734,58

841,62

-25,7

0

815,92

5498,66

0

Dział

855

4300

§

4440

3240

3240

4010

4110

4120

4210

4300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

166,06

5664,72

8938,79

-37,35

0

8901,44

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12,6 12,6 0 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2,16 -2,16 0 -2,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10,44 10,44 0 10,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,34 -0,34 0 -0,34 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2165995,52 174390,56 149889,77 24500,79 0 1991604,96 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2039,21 -2039,21 -829,72 -1209,49 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5890,33 635,59 12,89 622,7 0 5254,74 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2169846,64 172986,94 149072,94 23914 0 1996859,7 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1991500,65 0 0 0 0 1991500,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5254,74 0 0 0 0 5254,74 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1996755,39 0 0 0 0 1996755,39 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56265,5 56265,5 56265,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12,6 12,6 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56028,1 56028,1 56028,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87703,66 87703,66 87703,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -579,72 -579,72 -579,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87123,94 87123,94 87123,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1250,91 1250,91 1250,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,29 0,29 0,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1251,2 1251,2 1251,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2534,5 2534,5 0 2534,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 622,7 622,7 0 622,7 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3157,2 3157,2 0 3157,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13880,28 13880,28 0 13880,28 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185,27 -1185,27 0 -1185,27 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12695,01 12695,01 0 12695,01 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24,22 -24,22 0 -24,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1754,78 1754,78 0 1754,78 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 256 256 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50,3 -50,3 -50,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50,3 50,3 0 50,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256 256 205,7 50,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 213,9 213,9 213,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50,3 -50,3 -50,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163,6 163,6 163,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0163,6

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

4300

4120

4210

4440

4010

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

12,6

-2,16

0

-0,34

10,44

1186

0

1185,66

2165995,52

-2039,21

5890,33

2169846,64

1991500,65

0

5254,74

1996755,39

56265,5

-250

12,6

56028,1

87703,66

-579,72

0

87123,94

1250,91

0

0,29

1251,2

2534,5

0

622,7

3157,2

§

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rozdział

85502

85503

13880,28

-1185,27

0

12695,01

1779

-24,22

0

1754,78

256

-50,3

50,3

256

213,9

-50,3

0

Dział

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50,3 50,3 0 50,3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50,3 50,3 0 50,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 223521 41721 37921 3800 0 181800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -504,34 -504,34 -274 -230,34 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223017,66 41217,66 37648 3569,66 0 181800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29692 29692 29692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -274 -274 -274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29418 29418 29418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 771 771 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 772 772 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,34 -0,34 0 -0,34 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1807484,23 1802984,23 307563,3 1495420,93 0 4500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4650,37 -4650,37 0 -4650,37 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8592,94 7695,13 2621 5074,13 0 897,81 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1811426,8 1806028,99 310184,3 1495844,69 0 5397,81 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 994889,46 990389,46 265152,3 725237,16 0 4500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150,37 -150,37 0 -150,37 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1048,18 150,37 0 150,37 0 897,81 0 0 0 0 0 0

po zmianach 995787,27 990389,46 265152,3 725237,16 0 5397,81 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 897,81 0 0 0 0 897,81 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5397,81 0 0 0 0 5397,81 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50100 50100 0 50100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,37 150,37 0 150,37 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50250,37 50250,37 0 50250,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1370 1370 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150,37 -150,37 0 -150,37 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1219,63 1219,63 0 1219,63 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 591737,28 591737,28 42411 549326,28 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3121 3121 2621 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594858,28 594858,28 45032 549826,28 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gospodarka odpadami

Plan Wydatki 
bieżące

5

0

0

50,3

50,3

223521

-504,34

1

223017,66

29692

-274

0

29418

771

0

1

772

1400

-230

0

1170

1186

-0,34

0

1185,66

1807484,23

-4650,37

8592,94

1811426,8

994889,46

-150,37

1048,18

995787,27

4500

0

897,81

5397,81

50100

0

150,37

50250,37

1370

Nazwa

4

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

§

4210

4010

4120

4410

4440

3020

4210

4280

Rozdział

85504

90001

90002

-150,37

0

1219,63

591737,28

0

3121

594858,28

900

Dział

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6307 6307 6307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8907 8907 8907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 545070,62 545070,62 0 545070,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545570,62 545570,62 0 545570,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180500 180500 0 180500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63500 63500 0 63500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19815 19815 0 19815 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4423,76 4423,76 0 4423,76 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24238,76 24238,76 0 24238,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19815 19815 0 19815 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4423,76 4423,76 0 4423,76 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24238,76 24238,76 0 24238,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 287000 287000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1710,4 -1710,4 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 285289,6 285289,6 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287000 287000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1710,4 -1710,4 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285289,6 285289,6 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287000 287000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1710,4 -1710,4 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285289,6 285289,6 0

przed zmianą 22473183,17 14787162,89 9272253,81 5514909,08 352600 7025420,28 0 0 308000 1127208,85 1127208,85 0

zmniejszenie -168833,13 -152721,76 -82532,98 -70188,78 0 -7211,37 0 0 -8900 -16710,4 -16710,4 0

zwiększenie 83495,38 72360,44 25923,18 46437,26 0 11134,94 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22387845,42 14706801,57 9215644,01 5491157,56 352600 7029343,85 0 0 299100 1110498,45 1110498,45 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

263494,15

0

0

263494,15

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4110

§

4120

4300

4270

4300

6050

287000

285289,6

-1710,4

0

285289,6

Wydatki razem:

23600392,02

-185543,53

83495,38

23498343,87

926

90015

90095

92601

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Plan Wydatki 
bieżące

5

6307

0

2600

8907

899

Dział

0

21

920

545070,62

0

500

545570,62

185000

-4500

0

180500

68000

-4500

0

63500

19815

0

4423,76

24238,76

19815

0

4423,76

24238,76

287500

-1710,4

0

285789,6

287000

-1710,4

0

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

119 492,00 0,00 119 492,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 176,00 0,00 1 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 2,01 171,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 - 13,96 10,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 983,00 11,95 994,95

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

118 316,00 0,00 118 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 293,30 - 1 180,00 22 113,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 929,18 942,29 9 871,47

4300 Zakup usług pozostałych 9 704,90 237,71 9 942,61

855 Rodzina 6 205 431,00 5 169,00 6 210 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 888 113,00 0,00 3 888 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 582,80 80,10 33 662,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 915,19 - 180,61 5 734,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 841,62 - 25,70 815,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 498,66 166,06 5 664,72

4300 Zakup usług pozostałych 8 938,79 - 37,35 8 901,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12,60 - 2,16 10,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 0,34 1 185,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 129 191,00 5 169,00 2 134 360,00

3110 Świadczenia społeczne 1 991 500,65 5 254,74 1 996 755,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 832,50 12,60 39 845,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 258,66 - 535,72 84 722,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,91 0,29 1 027,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 034,50 622,70 1 657,20

4300 Zakup usług pozostałych 5 880,28 - 185,27 5 695,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 0,34 1 185,66

85503 Karta Dużej Rodziny 256,00 0,00 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,90 - 50,30 163,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,30 50,30

85504 Wspieranie rodziny 187 871,00 0,00 187 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 059,00 - 1,00 4 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 1,00 100,00

7 033 546,38 5 169,00 7 038 715,38Razem:

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 222 575,00 - 15 000,00

75410 15 000,00 - 15 000,00

6170 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

926 287 000,00 - 1 710,40

92601 287 000,00 - 1 710,40

6050 287 000,00 - 1 710,40

282 080,00 - 1 710,40

1 127 208,85 - 16 710,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej
im.Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 575,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Fundusz wsparcia-dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratownictwa
technicznego

0,00

285 289,60

285 289,60

285 289,60

280 369,60

1 110 498,45

Załącznik Nr 2b do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

139 486,38

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 139 486,38

715 748,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 715 748,00

1

Przychody ogółem:

Lp.

1

1

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30.IV.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody i  rozchody budżetu  na rok 2018

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1009021520

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F0530C14-5027-4737-AFD8-356811840EDC. Podpisany Strona 2




